
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 28 de junho de 2017 Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E33F0D46899BA5C87E65C4ADF9BB8048



quarta-feira, 28 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 687/2017

• EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 01/2017
EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 02/2017
EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 03/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E33F0D46899BA5C87E65C4ADF9BB8048



quarta-feira, 28 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 687/2017 

 

“Substitui membro do Conselho Municipal de Educação 

para o biênio 2016/2018”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, bem como o disposto na Lei Municipal n.º 109-A/98, em 

especial os seus arts. 9.º e 10. 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica substituído o seguinte membro do Conselho Municipal de Educação: 

I - Representante dos Professores da Rede Municipal de Ensino 

a – Andréa Araújo Nunes (Suplente) fica substituída por Lilian Carolina Soares Ferreira Ribeiro 

(Suplente). 

Art. 2.º O mandato do conselheiro se encerrará no dia 03 de novembro de 2018, conforme a vigência 

estabelecida no Decreto nº 513 de 03 de novembro de 2016. 

Art. 3.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições 

em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 27 de junho de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DAF2839BA52EB2E4AFAF72EF48F387BA

quarta-feira, 28 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quarta-feira, 28 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
 

 
 
 

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 01/2017     
 

CONVÊNIO N.º 001/2017 - CONVENENTES: Município de Uauá, CNPJ n.º 
13.698.758/0001-97 e FUNDAÇÃO PIO XII, CNPJ nº 49.150.352/0003-84 – 
OBJETO: Cooperação mútua para oferecer à população de Uauá exames de Mamografia 
de forma gratuita, através de sua unidade móvel. VIGÊNCIA: 02/01/2017 a 
31/03/2017. DATA DA ASSINATURA: 02/01/2017. 
 

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 02/2017     
 

 
CONVÊNIO n.º 002/2017 – CONVENENTES: Município de Uauá, CNPJ nº 
13.698.758/0001-97 e Associação do Abrigo dos Idosos São Vicente de Paulo de Uauá, 
CNPJ nº 05.876.431/0001-30 – OBJETO: Convênio de Cooperação Técnica com a 
cessão de servidores, por parte do Município à Entidade. – VIGÊNCIA: 03/04/2017 a 
31/12/2017 – DATA DA ASSINATURA: 03/04/2017. 
 
 

 
EXTRATO DO CONVÊNIO Nº  03/2017     

 
CONVÊNIO n.º 003/2017 – CONVENENTES: Município de Uauá, CNPJ nº 
13.698.758/0001-97 e Clube de Mães de Uauá, CNPJ nº 16.250.342/0001-08 – OBJETO: 
Repasse, do Município à Entidade, dos recursos da alimentação escolar, na forma da 
Resolução/FNDE/CD n.º 26, de 17 de junho de 2013, para atendimento de alunos 
carentes matriculados nas creches da Entidade – VALOR POR ALUNO: R$ 1,07 (um 
real e sete centavos) por aluno e por dia letivo. VALOR GLOBAL PARA 2017: R$ 
14.712,50 (quatorze mil setecentos e doze reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Atividade: 2024; Elemento de despesa: 3350.43.00.00; Fonte de 
recursos: 15 (PNAE) – VIGÊNCIA: 03/05/2017 a 31/12/2020 – DATA DA 
ASSINATURA: 03/05/2017. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E33F0D46899BA5C87E65C4ADF9BB8048


		2017-06-28T17:23:38-0300




